
 

 

ZARZĄDZENIE NR VIII/114/2023 

WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688),  art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 493, pz. 

1641, poz. 1872)   zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań  zleconych   oraz 

własnych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań zleconych  oraz 

własnych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Dobroń 

 

 

Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 5291



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/114/2023 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 29 września 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

758   Różne rozliczenia 31 522 139,43 15 276,00 31 537 415,43 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 181 673,43 15 276,00 2 196 949,43 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
130 215,76 15 276,00 145 491,76 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 857 048,03 9 175,69 866 223,72 

 85395  Pozostała działalność 857 048,03 9 175,69 866 223,72 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
161 408,03 9 175,69 170 583,72 

855   Rodzina 2 531 160,50 2 663,00 2 533 823,50 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 470 277,50 1 500,00 2 471 777,50 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

7 164,00 1 500,00 8 664,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

60 543,00 1 163,00 61 706,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

60 543,00 1 163,00 61 706,00 

Ogółem: 68 485 815,64 27 114,69 68 512 930,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5291



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/114/2023 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 29 września 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 17 536 150,15    991 050,15    991 050,15    2 391,00    988 659,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 545 100,00    16 545 100,00    3 504 300,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 200,00    -1 200,00    -1 200,00    0,00    -1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 200,00    1 200,00    1 200,00    0,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 17 536 150,15    991 050,15    991 050,15    2 391,00    988 659,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 545 100,00    16 545 100,00    3 504 300,00    0,00    0,00    

 01030 Izby rolnicze 

przed zmianą 5 600,00    5 600,00    5 600,00    0,00    5 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 200,00    1 200,00    1 200,00    0,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 800,00    6 800,00    6 800,00    0,00    6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 985 450,15    985 450,15    985 450,15    2 391,00    983 059,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 200,00    -1 200,00    -1 200,00    0,00    -1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 984 250,15    984 250,15    984 250,15    2 391,00    981 859,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 6 277 438,03    6 277 438,03    5 940 438,03    5 075 073,03    865 365,00    0,00    337 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -692,32    -692,32    -692,32    0,00    -692,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 708,01    708,01    708,01    15,69    692,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 277 453,72    6 277 453,72    5 940 453,72    5 075 088,72    865 365,00    0,00    337 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 106 488,03    106 488,03    106 488,03    106 288,03    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15,69    15,69    15,69    15,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 106 503,72    106 503,72    106 503,72    106 303,72    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 5 666 350,00    5 666 350,00    5 641 350,00    4 853 289,00    788 061,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -692,32    -692,32    -692,32    0,00    -692,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 692,32    692,32    692,32    0,00    692,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 666 350,00    5 666 350,00    5 641 350,00    4 853 289,00    788 061,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

751  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 21 738,00    21 738,00    21 738,00    13 420,00    8 318,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 831,67    -6 831,67    -6 831,67    0,00    -6 831,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 831,67    6 831,67    6 831,67    6 831,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 21 738,00    21 738,00    21 738,00    20 251,67    1 486,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 19 877,00    19 877,00    19 877,00    11 877,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 831,67    -6 831,67    -6 831,67    0,00    -6 831,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 831,67    6 831,67    6 831,67    6 831,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 19 877,00    19 877,00    19 877,00    18 708,67    1 168,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 21 626 190,32    16 829 136,32    15 403 006,76    11 551 748,00    3 851 258,76    70 410,00    427 291,00    928 428,56    0,00    0,00    4 797 054,00    4 797 054,00    1 998 534,59    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 929,00    -8 929,00    -8 929,00    -8 929,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 24 205,00    24 205,00    24 205,00    15 276,00    8 929,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 21 641 466,32    16 844 412,32    15 418 282,76    11 558 095,00    3 860 187,76    70 410,00    427 291,00    928 428,56    0,00    0,00    4 797 054,00    4 797 054,00    1 998 534,59    0,00    0,00    

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 201 924,05    10 451 919,05    9 512 204,00    7 925 038,00    1 587 166,00    0,00    279 725,00    659 990,05    0,00    0,00    750 005,00    750 005,00    159 075,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 14 030,00    14 030,00    14 030,00    14 030,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 11 215 954,05    10 465 949,05    9 526 234,00    7 939 068,00    1 587 166,00    0,00    279 725,00    659 990,05    0,00    0,00    750 005,00    750 005,00    159 075,00    0,00    0,00    

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 3 770 458,51    3 670 458,51    3 257 981,00    2 232 324,00    1 025 657,00    65 410,00    78 629,00    268 438,51    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 929,00    -8 929,00    -8 929,00    -8 929,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 175,00    10 175,00    10 175,00    1 246,00    8 929,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 771 704,51    3 671 704,51    3 259 227,00    2 224 641,00    1 034 586,00    65 410,00    78 629,00    268 438,51    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

853  
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 932 460,00    932 460,00    103 340,00    9 860,00    93 480,00    0,00    829 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 160,00    9 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 941 620,00    941 620,00    103 340,00    9 860,00    93 480,00    0,00    838 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5291



 

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 842 760,00    842 760,00    13 640,00    9 860,00    3 780,00    0,00    829 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 160,00    9 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 851 920,00    851 920,00    13 640,00    9 860,00    3 780,00    0,00    838 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855  Rodzina 

przed zmianą 2 815 658,38    2 815 658,38    605 952,38    348 500,00    257 452,38    52 800,00    2 156 906,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 663,00    2 663,00    1 163,00    0,00    1 163,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 818 321,38    2 818 321,38    607 115,38    348 500,00    258 615,38    52 800,00    2 158 406,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2 479 573,78    2 479 573,78    322 667,78    303 600,00    19 067,78    0,00    2 156 906,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 500,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 481 073,78    2 481 073,78    322 667,78    303 600,00    19 067,78    0,00    2 158 406,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85513 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

przed zmianą 60 543,00    60 543,00    60 543,00    0,00    60 543,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 163,00    1 163,00    1 163,00    0,00    1 163,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 61 706,00    61 706,00    61 706,00    0,00    61 706,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 5 121 000,00    4 621 000,00    4 586 000,00    123 778,58    4 462 221,42    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -125,66    -125,66    -125,66    0,00    -125,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 125,66    125,66    125,66    0,00    125,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 121 000,00    4 621 000,00    4 586 000,00    123 778,58    4 462 221,42    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    

 90002 
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 3 108 000,00    3 108 000,00    3 108 000,00    90 449,00    3 017 551,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -125,66    -125,66    -125,66    0,00    -125,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 125,66    125,66    125,66    0,00    125,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 108 000,00    3 108 000,00    3 108 000,00    90 449,00    3 017 551,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 180 806,00    1 128 447,61    103 447,61    2 000,00    101 447,61    1 025 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    52 358,39    52 358,39    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -204,00    -204,00    -204,00    0,00    -204,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 204,00    204,00    204,00    0,00    204,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 180 806,00    1 128 447,61    103 447,61    2 000,00    101 447,61    1 025 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    52 358,39    52 358,39    0,00    0,00    0,00    

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 46 970,39    14 612,00    14 612,00    0,00    14 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    32 358,39    32 358,39    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -204,00    -204,00    -204,00    0,00    -204,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 204,00    204,00    204,00    0,00    204,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 46 970,39    14 612,00    14 612,00    0,00    14 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    32 358,39    32 358,39    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 75 311 841,00    40 855 998,61    33 488 869,05    18 285 890,61    15 202 978,44    1 481 730,00    4 090 971,00    928 428,56    0,00    866 000,00    34 455 842,39    34 455 842,39    5 502 834,59    0,00    0,00    

zmniejszenie -17 982,65    -17 982,65    -17 982,65    -8 929,00    -9 053,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 45 097,34    45 097,34    34 437,34    22 123,36    12 313,98    0,00    10 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 75 338 955,69    40 883 113,30    33 505 323,74    18 299 084,97    15 206 238,77    1 481 730,00    4 101 631,00    928 428,56    0,00    866 000,00    34 455 842,39    34 455 842,39    5 502 834,59    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5291


		2024-07-05T12:04:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




